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Choroba Parkinsona, zwana dawniej drżączką poraźną, stanowi jedną
z najpowszechniej występujących chorób neurodegeneracyjnych. Około 10% jej przypadków
jest związana z ekspresją specyficznego genu nazwanego parkin.

Jak wynika z najnowszych badań przeprowadzonych przez naukowców z Loyola Marymount
University (USA), występowanie tej sekwencji ma jednak również swoje dobre strony. Aktywuje ona
bowiem specjalną ścieżkę sygnalną chroniącą nasze neurony przed szkodliwym działaniem
warunków stresowych.

Odkrycie to może stać się podstawą do opracowania nowych terapii przeciwko groźnym schorzeniom
neurologicznym polegających na utracie specyficznych komórek układu nerwowego.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17094.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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